[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    от «18» марта  2022 г.                                                                                    №  91/201
	О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, утвержденное решением сельского Совета Липовского муниципального образования от 10 апреля 2013 года № 25/67

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Липовского муниципального района Саратовского  области, сельский  Совет Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, утвержденное решением сельского Совета Липовского муниципального образования от 10 апреля 2013 года № 25/67 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 2.1 раздела 2 Регламента изложить в новой редакции:

      «Прогнозный план, ежегодный отчет о результатах приватизации, решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже указанного имущества и об итогах его продажи подлежат опубликованию в  газете «Авангард» (далее - официальное печатное издание), а также размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение обнародовать(опубликовать) установленном законом порядке
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой

Глава Липовского

муниципального образования____________________             С.М.Кочеткова